הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות

על פי תכנית הרפורמה ללמידה משמעותית
מרכיב 80% מן הרמה הרגילה

מועד חורף תשע"ט 2019

סמל שאלון: 34281

הפתרון נכתב על ידי לירון פנחסוב, גולן צברי ובעז הר-ציון
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

פרק ראשון

1. א. ציין-חוק שעות עבודה ומנוחה. הצג- החוק מגדיר את שעות העבודה וימי עבודה ומנוחה במשק. ליהודים נקבעה השבת כיום השבתון השבועי. ללא יהודים- בשישי, שבת או ראשון לפי בחירתם.